
 

 

Městská část Praha 9

18. Rada městské části

ze dne 27.10.2020

USNESENÍ

č. Us RMČ 560/20

podání žalob na vyloučení věci z exekuce, týkající se bytové jednotky č.

„vdomě_který je součástí pozemku parc. č. 3272 v

.u. | en a uděleni p ne moci pro Mgr. Františka Steidla, advokáta, se

sídlem Týnská 12, Praha 1

Rada městské části

1. schvaluje

1.1. podání žalob na vyloučení věci z exekuce, týkající se bytové jednotky č._

v domě č.p._ který je součástí pozemku parc. č. 3272 v k.ú. Libeň, na adrese

1.2. udělení plné moci pro Mgr. Františka Steidla, advokáta, se sídlem Týnská 12,

Praha 1 k podání žalob dle bodu 1.1. a zastupování v navazujících soudních řízeních,

dále k zastupování v exekučních řízeních a k zastupování před katastrem nemovitostí

ve věci podání vkladů práv, zápisů a poznámek, týkající se bytové jednotky č.

v domě č.p._ který je součástí pozemku parc. č. 3272 v k.ú. Libeň, na

a rese .Text plné moci je přílohou tohoto usnesení.

2. ukládá , V

1. vedoucímu OSM UMC P9 z pověř.

1.1. realizovat toto usnesení

realizovat usnesení

Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 30.11.2020



Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Bortlík

starosta MC Praha 9 místostarosta MC Praha 9


